13Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2018
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.951

o montante de R$ 27.627,17 (vinte e sete mil, seiscentos e vinte
e sete reais e dezessete centavos). A entrega ocorrerá de forma
total e imediata.

Publique-se
Secretaria de Estado da Saúde - SES/GO, em Goiânia-GO, aos  11

dias do mês de  dezembro  de 2018.
Leonardo Moura Vilela

Secretário de Estado da Saúde
<#ABC#109125#13#131470/>

Protocolo 109125

Secretaria da Fazenda – SEFAZ
<#ABC#108985#13#131307>

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 052/2016

PROCESSO Nº 201800004044048 - de 10/07/2018
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 022/2016,
objeto do Processo nº 201600004044766 de 10/08/2016.
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, através da SECRETARIA
DE ESTADO DA FAZENDA, representada por seu titular Manoel
Xavier Ferreira Filho.
CONTRATADA: IVONE DE SOUSA ROSA EMPREENDIMEN-
TOS TURÍSTICOS E PROMOÇOES EIRELI-ME, CNPJ nº
1.819.149/0001-60.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência por 12 meses.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações,
Lei estadual nº 17.928/12 e demais normas regulamentares
aplicáveis à matéria.
VALOR TOTAL: R$ 447.080,40 (quatrocentos e quarenta e sete mil
e oitenta reais e quarenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Verba nº 2018.23.01.04.122.4001.4.
001.03, fonte 100, do vigente orçamento estadual, conforme Nota de
Empenho emitida pela seção competente da Secretaria de Estado
da Fazenda. No exercício seguinte à conta de dotação orçamentária

apropriada.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 20/12/2018.
DATA DA ASSINATURA: 11 de dezembro de 2018.
<#ABC#108985#13#131307/>

Protocolo 108985
<#ABC#108987#13#131309>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 049/2017

PROCESSO Nº 201800004044704 - de 12/07/2018
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Ata de Registro de Preços nº
002/2017, oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 005/2016, Processo
Administrativo nº 201500005006938, de 09/11/2015.
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, através da SECRETARIA
DE ESTADO DA FAZENDA, representada por seu titular Manoel
Xavier Ferreira Filho.
CONTRATADA: BOSS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA - EPP,
CNPJ nº 14.202.570/0001-79.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência e o reajuste de preço
do contrato de prestação de serviço de locação de 160 (cento e
sessenta) veículos automotores (hatchback padrão a - vw/gol 1.6),
para atender necessidades da Secretaria de Estado da Fazenda.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações,
Lei estadual nº 17.928/12 e demais normas regulamentares
aplicáveis à matéria.
VALOR TOTAL: R$ 2.722.790,40 (dois milhões, setecentos e vinte e
dois mil, setecentos e noventa reais e quarenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Verba nº
2018.23.01.04.122.4001.4.001 03, fonte 100, do vigente orçamento
estadual, conforme Nota de Empenho emitida pela seção competente
da Secretaria de Estado da Fazenda. No exercício seguinte à conta
de dotação orçamentária apropriada.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 18/12/2018
DATA DA ASSINATURA: 11 de dezembro de 2018.
<#ABC#108987#13#131309/>

Protocolo 108987

FREQUÊNCIA
DE QUALIDADE

RBC

		sistema@abc.go.gov.br
	2018-12-11T19:13:47-0200
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL